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⛪🙏Msze święte w naszym kościele są odprawiane w dni powszednie o godz. 18.00 a
w niedziele i święta o godz. 8.30, 11.00 i 16.00 w intencjach wcześniej zamówionych.
Bardzo proszę o zapoznanie się z intencjami wywieszonymi w gablocie lub na stronie
internetowej naszej parafii.

OGŁOSZENIA  PARAFIALNE

VI  NIEDZIELA  WIELKANOCY – 05.05.2024 R.

 

1. Dzisiaj obchodzimy w naszej parafii Uroczystość I Komunii św. naszych dzieci.  Jest to
wielkie święto nie tylko dzieci i ich rodziców, ale całej naszej parafii.  Zwracam się z gorącym
apelem do rodziców, aby tego dnia na świątecznych stołach    nie pojawił się alkohol.       Od
jutra „biały tydzień”, bardzo proszę rodziców i krewnych o liczny udział wraz z dziećmi na
tych mszach św. W tym tygodniu Msze święte będą w ramach „Białego tygodnia” od
poniedziałku do piątku o godz. 17.00 i druga Msza święta codziennie o
godz.18.00. Nabożeństwo majowe zaraz po Mszy św. o godz.17.00. Jutro w ramach „białego
tygodnia” dzień misyjny – tradycyjna kolekta na biedne dzieci z krajów misyjnych w ramach
Papieskich Dziecięcych Dzieł Św. Pawła Apostoła, a w sobotę poświęcę dzieciom medaliki
obrazki i różne dewocjonalia, które otrzymają w ramach prezentów I Komunijnych. Bardzo
dziękuję tym wszystkim, którzy przygotowali dzisiejszą uroczystość, a więc p. katechetce, p.
Organiście, chórowi „Pasja” z Kościerzyny, szafarzom i ministrantom. Dziękuję rodzicom
dzieci z klasy II za posprzątanie kościoła.



2. Za tydzień odpust kalwaryjski we Wielu. Dokładny program uroczystości we Wielu
wywieszony jest w gablocie przed kościołem. Z tej okazji wyruszy z naszej parafii w sobotę
11 maja tradycyjna pielgrzymka piesza. Wymarsz poprzedzi msza św. o godz. 5.00 w intencji
wszystkich pielgrzymów. Zachęcam do licznego udziału w tej pielgrzymce zarówno
starszych jak i młodzież. Ponieważ jest jeszcze wiele spraw do ustalenia, bardzo proszę
wszystkich tegorocznych pielgrzymów o przyjście, na spotkanie które odbędzie się w środę
po Mszy św. o godz.18.00 w kościele.

3. Za tydzień z racji 2 niedzieli miesiąca kolekta parafialna.

4. Na prośbę strażaków Msza święta w ich intencji została podprawiona w przyszłą niedzielę
12 maja o godz. 16.00. Serdecznie zapraszam na nią wszystkich druhów z OSP Łubiana i OSP
Korne oraz ich rodziny.

 

 

 

 INTENCJE MSZALNE

 

PONIEDZIAŁEK  06.05.2024 r.

Godz. 17.00 P/ o łaskę nieba dla ++ Hanny Zbikowskiej w 5 rocznicę śmierci   rodziców z
obojga stron, Patryka, Grzegorza i Łukasza Wybrockich

Godz. 18.00 P/ o łaskę nieba i Miłosierdzie Boże dla + Ewy Miłto od działek „Złote Piaski”

                        K/ w pewnej intencji wiadomej Bogu

                                      

WTOREK 07.05.2024 r.

Godz. 17.00 P/ o Miłosierdzie Boże i łaskę nieba dla ++ teścia  Szczepana, Stefanie,
Stanisława i wszystkich z rodziny

Godz. 18.00 P/ o łaskę nieba i Miłosierdzie Boże dla + Franciszka Narlocha – intencja od
działek „Złote Piaski”

                        K/ w pewnej intencji wiadomej Bogu

                                   

ŚRODA 08.05.2024 r. 

Godz. 17.00 P/ o łaskę nieba dla ++Franciszka i Zofię oraz rodzeństwo Benedykta, Eryka,
Bernarda, Zytę, Erykę, Ludwikę oraz bratanka Dariusza



Godz. 18.00 P/ o łaskę nieba i Miłosierdzie Boże dla + Bogdana i Marii Marszewskich i siostrę
Izoldę                     

                        K/ + Leon Edel – 2 intencja od działu szkliwierni

 

CZWARTEK 09.05.2024 r

Godz. 17.00 P/ o łaskę nieba dla + Łukasza Skwierawskiego w 2 rocznicę śmierci

Godz. 18.00 P / z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze Boże
błogosławieństwo, zdrowie, opiekę Matki Bożej i naszych Patronów dla całej rodziny            

                      K/ w pewnej intencji wiadomej Bogu     

                             

Piątek 10.05.2024 r.

Godz. 17.00 P/ o spokój duszy dla + męża i ojca Stanisława Żynda z okazji urodzin

Godz. 18.00 P/ z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze Boże
błogosławieństwo, zdrowie, opiekę Matki Bożej i naszych Patronów dla Adama z okazji 18
urodzin

      K/   w pewnej intencji wiadomej Bogu     

                          

Sobota 11.05.2024 r.

Godz. 18.00 P/ o łaskę nieba dla ++Agnieszki i Alfonsa  oraz dziadków z obojga stron

                        K/ o łaskę nieba dla córki Magdaleny, męża Wacława, rodziców Michała i Joanny
oraz teściów Zofii i Stanisława

                                

NIEDZIELA 12.05.2024 r.

Godz. 8.30 P/ o Miłosierdzie Boże i łaskę nieba dla ++ Elżbiety i Jana Kozikowskich, Helenę i
Bolesława oraz za dusze w czyśćcu cierpiące

Godz. 11.00  P/ o Miłosierdzie Boże i łaskę nieba dla ++ mamy  Haliny Kuper w 16 rocznicę
śmierci  ze wspomnieniem ojca Franciszka 

                        K/ dziękując Panu Bogu za odebrane łaski, Matce Bożej za opiekę z prośbą o
dalsze dla Tomasza i Doroty w 18 rocznicę ślubu



Godz. 16.00 P/ o Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej i świętego Floriana dla
strażaków z OSP Łubiana i Korne oraz dla ich rodzin 

 

UWAGA: 

W przypadku zauważonego błędu w intencjach prosimy o natychmiastowy kontakt  –
501 540 808  lub plubiana@diecezja-pelplin.pl

Osoby, które zarezerwowały Msze święte a nie złożyły jeszcze ofiary za nie, mogą to uczynić
w następujący sposób:

- osobiście w kościele przed lub po Mszy świętej

- osobiście na plebani lub poprzez wrzucenie ofiary w opisanej kopercie (od kogo i za jaką
Mszę św.)  do skrzynki pocztowej na plebanii, 

lub

- poprzez  wpłacenie na konto Millennium 11 1160 2202 0000 0001 1767 5865  -  z
dopiskiem ofiara za Mszę św. w dniu… 

 Ks. Mieczysław Gajewski - proboszcz
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